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Zapis stenograficzny
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4. posiedzenie
Komisji Rolnictwa

i Ochrony Środowiska
w dniu 22 grudnia 2005 r.

VI kadencja



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 3. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie
ustawy – Prawo wodne.



(Początek posiedzenia o godzinie 15 minut 00)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Jerzy Chróścikowski)

Przewodniczący Jerzy Chróścikowski:

Wszyscy się już witaliśmy.
Otwieram czwarte posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.
Tematem naszego posiedzenia są wnioski, które zostały wniesione podczas ob-

rad. Mamy przed sobą zestawienie wniosków do ustawy o zmianie ustawy – Prawo
wodne. W związku z tym, że został zgłoszony przeze mnie wniosek, należy go rozpa-
trzyć i wyrazić opinię.

Ja już uzasadniałem ten wniosek na posiedzeniu Senatu, większość z nas to sły-
szała, a więc nie muszę w tej chwili go uzasadniać.

Poproszę tylko pana ministra o wyrażenie opinii.

Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Andrzej Mizgajski:

Ja chciałbym powiedzieć coś następującego. Rzeczywiście na poprzednim po-
siedzeniu poparłem w imieniu rządu poprawkę, bo z punktu widzenia pracy ministra
środowiska dawałaby ona, no, istotne ułatwienie. Ale po głębszej analizie okazuje się,
że ze względów legislacyjnych byłoby to rozwiązanie niedobre, więc minister powi-
nien jednak… Dzisiaj to wynikło także ze spotkania z panem ministrem – mobilizuje-
my się i zdołamy zrealizować zapisy tej ustawy o przeprowadzaniu konkursów na sta-
nowiska kierowników centralnych urzędów zgodnie z jej dotychczasowym brzmie-
niem, stąd nie ma potrzeby wprowadzenia poprawek do tej ustawy. Czyli rząd jest za
tym, żeby przyjąć ustawę w brzmieniu zaproponowanym czy przyjętym przez Sejm,
przesuwającym czas powołania prezesa na połowę przyszłego roku. Dziękuję.

Przewodniczący Jerzy Chróścikowski:

Dziękuję panu ministrowi.
Mam pytanie: czy pan legislator chciałby jeszcze coś ewentualnie w tej sprawie

dopowiedzieć?

Legislator w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu
Maciej Telec:

Dziękuję bardzo.
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Rzeczywiście po analizie wprowadzenie poprawek do ustawy wydaje się zbęd-
ne, ponieważ na podstawie tych przepisów, które teraz obowiązują, ogłoszenie konkur-
su i wyłonienie prezesa Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej jest możliwe.

Chciałbym tylko powiedzieć, że jeżeli komisja poprze wniosek o przyjęcie
ustawy bez poprawek, to wówczas nie będzie konieczne procedowanie nad poprawka-
mi do ustawy, ponieważ one i ten wniosek nawzajem się wykluczają. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący Jerzy Chróścikowski:

Dziękuję.
Czy któryś z panów senatorów chce jeszcze zabrać głos w tej sprawie? Nie ma

chętnych.
A zatem jest ten wniosek pierwszy i jest wniosek o wprowadzanie poprawek do

ustawy. Musimy głosować, po pierwsze, nad tym wnioskiem pierwszym, a jeżeli on
przejdzie, to drugi, jak rozumiem, stanie się bezprzedmiotowy. Czy tak? Tak, dziękuję.

W związku z tym, skoro nie ma uwag, proszę o przegłosowanie.
Kto jest za przyjęciem wniosku złożonego przez senatora Jerzego Chróścikow-

skiego o przyjęcie ustawy bez poprawek? (4)
Dziękuję, jednomyślnie za.
Nie ma głosów sprzeciwu.
Mamy to więc przegłosowane. Czy należy dalej głosować? Już nie, już wszyst-

ko przegłosowaliśmy.
Dziękuję bardzo panu ministrowi za wzięcie udziału w posiedzeniu.
Zgodnie z… Ja będę sprawozdawcą.
Zamykam czwarte posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Dzię-

kuję.

(Koniec posiedzenia o godzinie 15 minut 06)
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